函轉法務部與「柴語錄」合製反詐騙宣導影片案，請各校協助宣導！

發佈單位 : 校外會 發佈⼈員 : 郭俊鴻 發佈時間 : 2025-01-14 09:24:06

主旨：函轉法務部與「柴語錄」合製反詐騙宣導影片
案，請貴校協助宣導，請查照。

說明：
⼀、依教育部113年12⽉30⽇臺教學(五)字第
1130133883號函轉法務部113年12⽉24⽇法保決字
第11305516290號函辦理。
⼆、相關影片網址如下：
(⼀)廢柴與防詐⼩天使的任務—破解投資詐騙（完整
版）　　（網址：https://reurl.cc/nqN4X2）。
(⼆)廢柴與防詐⼩天使的任務—破解投資詐騙（30秒
版）　　（網址：https://reurl.cc/G5jLlp）。
(三)三不守則—不當⾞⼿、不借帳⼾、不點可疑連結
（30秒動畫）（網址：
https://reurl.cc/DKjLLm）。
三、相關圖檔請⾄法務部全球資訊網「打擊詐欺專區」
下載（網址：https://reurl.cc/WAxVDx）